
06.02.2026

01:27,32

01:24,84

01:15,94

SV Greven
Matilda Büchel 2009

100m Schmetterling weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:26,35

01:05,55

01:18,68

SV Greven
Katharina Kurk 2010

100m Schmetterling weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:29,25

01:27,47

01:18,35

SV Greven
Malia Petring 2011

100m Schmetterling weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:11,38

01:25,13

SV Greven
Zlata Borysov 2012

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:22,85

01:32,78

01:19,36

01:13,59

01:21,59

SV Greven
Emma Rittstieg 2012

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 3

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:26,66

01:29,72

01:19,53

01:12,36

01:23,05

SV Greven
Nele Stegemann 2012

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:24,19

01:26,20

01:20,30

01:08,42

01:19,00

SV Greven
Nils Trendelkamp 2012

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 1

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:21,87

01:27,37

01:12,55

01:22,38

SV Greven
Louie Banna 2013

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:36,29

01:30,10

01:15,63

01:36,40

SV Greven
Toni Dahlmann 2013

100m Brust männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 3

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:29,79

01:30,72

01:12,08

01:27,52

SV Greven
Leah Linnemann 2014

100m Schmetterling weiblich

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:41,98

01:38,78

01:20,35

01:29,49

SV Greven
Enna Petring 2014

100m Schmetterling weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:13,63

02:18,59

SV Greven
Pauline Saschek 2014

100m Brust weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:27,67

SV Greven
Thiago Ametovic 2015

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

SV Greven
Johann Igel 2015

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:42,40

SV Greven
Marit Klemmer 2015

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:54,38

01:40,63

01:56,25

SV Greven
Mia Zicholl 2015

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 4

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:49,87

01:01,56

SV Greven
Fritz Brinkmann 2016

50m Freistil männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 8

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:48,01

00:57,86

00:51,15

SV Greven
Emmi Anna Frötsch 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 6

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:04,42

01:09,78

01:01,97

SV Greven
Henri Banna 2017

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 5

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:54,28

01:10,19

01:01,07

SV Greven
Tilda Beinker 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Platz 7

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:46,78

00:59,41

01:01,03

SV Greven
Maja Zicholl 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 3

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine


