

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Matilda Büchel 2009

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling weiblich	01:27,32
Platz 1	100m Lagen weiblich	01:24,84
Platz 2	100m Freistil weiblich	01:15,94

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Katharina Kurk 2010

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling weiblich	01:26,35
Platz 1	100m Freistil weiblich	01:05,55
Platz 1	100m Rücken weiblich	01:18,68

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Malia Petring 2011

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling weiblich	01:29,25
Platz 1	100m Lagen weiblich	01:27,47
Platz 2	100m Freistil weiblich	01:18,35

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Zlata Borysov 2012

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Freistil weiblich	01:11,38
Platz 3	100m Rücken weiblich	01:25,13

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Emma Rittstieg 2012

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling weiblich	01:22,85
Platz 2	100m Brust weiblich	01:32,78
Platz 1	100m Lagen weiblich	01:19,36
Platz 3	100m Freistil weiblich	01:13,59
Platz 1	100m Rücken weiblich	01:21,59

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Nele Stegemann 2012

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling weiblich	01:26,66
Platz 1	100m Brust weiblich	01:29,72
Platz 2	100m Lagen weiblich	01:19,53
Platz 2	100m Freistil weiblich	01:12,36
Platz 2	100m Rücken weiblich	01:23,05

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Nils Trendelkamp 2012

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling männlich	01:24,19
Platz 1	100m Brust männlich	01:26,20
Platz 1	100m Lagen männlich	01:20,30
Platz 2	100m Freistil männlich	01:08,42
Platz 2	100m Rücken männlich	01:19,00

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Louie Banna 2013

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling männlich	01:21,87
Platz 1	100m Brust männlich	01:27,37
Platz 2	100m Freistil männlich	01:12,55
Platz 2	100m Rücken männlich	01:22,38

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Toni Dahlmann 2013

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Brust männlich	01:36,29
Platz 2	100m Lagen männlich	01:30,10
Platz 3	100m Freistil männlich	01:15,63
Platz 3	100m Rücken männlich	01:36,40

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Leah Linnemann 2014

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling weiblich	01:29,79
Platz 1	100m Brust weiblich	01:30,72
Platz 1	100m Freistil weiblich	01:12,08
Platz 1	100m Rücken weiblich	01:27,52

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Enna Petring 2014

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Schmetterling weiblich	01:41,98
Platz 1	100m Lagen weiblich	01:38,78
Platz 2	100m Freistil weiblich	01:20,35
Platz 2	100m Rücken weiblich	01:29,49

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Pauline Saschek 2014

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 6	100m Brust weiblich	02:13,63
Platz 5	100m Rücken weiblich	02:18,59

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Thiago Ametovic 2015

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1

100m Freistil männlich

01:27,67

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Johann Igel 2015

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Marit Klemmer 2015

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 5

100m Freistil weiblich

01:42,40

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Mia Zicholl 2015

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Brust weiblich	01:54,38
Platz 4	100m Freistil weiblich	01:40,63
Platz 4	100m Rücken weiblich	01:56,25

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Fritz Brinkmann 2016

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 8	50m Freistil männlich	00:49,87
Platz 4	50m Brust männlich	01:01,56

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Emmi Anna Frötsch 2016

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7	50m Freistil weiblich	00:48,01
Platz 6	50m Rücken weiblich	00:57,86
Platz 1	50m Brust weiblich	00:51,15

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Henri Banna 2017

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	50m Freistil männlich	01:04,42
Platz 5	50m Rücken männlich	01:09,78
Platz 1	50m Brust männlich	01:01,97

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Tilda Beinker 2017

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 6	50m Freistil weiblich	00:54,28
Platz 7	50m Rücken weiblich	01:10,19
Platz 6	50m Brust weiblich	01:01,07

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland

# URKUNDE

## Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Maja Zicholl 2017

SV Greven

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	50m Freistil weiblich	00:46,78
Platz 3	50m Rücken weiblich	00:59,41
Platz 5	50m Brust weiblich	01:01,03

Iris Schlattmann  
Abteilungsleitung  
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina  
Schwimmwart  
Turngau Münsterland